[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
Об утверждении Положения о размещении

нестационарных торговых объектов

на территории Чановского района Новосибирской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136 - ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением администрации Чановского района Новосибирской области от 28.03.2011                № 480-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Чановского района»,  руководствуясь Уставом Чановского района  Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о размещении нестационарных объектов на территории Чановского района Новосибирской области (Приложение).

       3. Отделу организационно-контрольной и хозяйственной работы администрации Чановского района Новосибирской области (А.А. Шпедт) разместить настоящее постановление на  официальном сайте органов местного самоуправления Чановского района Новосибирской области и в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Чановского района Новосибирской области «Информационный Вестник».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Чановского района Новосибирской области В.П. Сайца.

Глава  Чановского района

Новосибирской области                                                                      В.И. Губер
А.В. Грязнова

8 (383 67) 21-504